靖发改审批字〔2026〕7号

靖宇县发展和改革局

关于靖宇县城区排水防涝改造项目初步设计的批复
靖宇县房地产管理中心:

你单位报来《关于靖宇县城区排水防涝改造项目办理初步设计审批的申请》（靖房字〔2026〕4号）及有关材料收悉。根据中城恒业设计集团有限公司《关于靖宇县城区排水防涝改造项目初步设计评估报告》（恒业评字〔2026〕06号）提出的审查意见及“三项评审”意见，经研究认为，由中北工程设计咨询有限公司编制并修改完善后的设计文件满足现行标准和规范的有关规定，符合《关于靖宇县城区排水防涝改造项目可行性研究报告调整的批复》（靖发改审批字〔2026〕3号）要求，原则同意初步设计方案及概算，现批复如下。

一、项目名称及在线审批监管平台代码

靖宇县城区排水防涝改造项目
（项目代码：2410-220622-04-01-975166）。

二、建设规模及主要建设内容

改造靖宇大街、交警队东路等6条道路以及幸福家园、鼎盛花园、长江丽景等51个小区排水管线以及配套恢复路面工程。共改造排水管线总长度为42015米，管径 DN300-DN1000，其中 DN300 钢带增强螺旋波纹管排水管线20689米，DN400钢带增强螺旋波纹管排水管线17177米，DN500钢带增强螺旋波纹管排水管线2087米，DN600Ⅱ级钢筋混凝土管排水管线1600米，DN800Ⅱ级钢筋混凝土管排水管线426米，DN1000Ⅱ级钢筋混凝土管排水管线36米，其中雨水管线长度为22035米，污水管线长度为19980米。
三、建设地点

靖宇县城区内。

四、建设期限
2年。
五、总投资及资金来源

项目概算总投资14719.85万元，由地方政府性资金解决。

六、相关要求

（一）靖宇县房地产管理中心要严格落实项目实施主体责任，据此开展施工图设计工作，认真履行政府投资项目管理程序，确保项目依法依规开工建设。
（二）靖宇县房地产管理中心要加强项目管理，落实“四制”相关要求，严格按照批复的建设地点、建设规模和建设内容、技术标准等实施，严禁擅自夹带楼堂馆所等建设内容。要严格控制工程造价，按照《政府投资条例》（国务院令第 712 号），除因国家政策调整、价格上涨、地质条件发生重大变化等原因，项目建设投资原则上不得超过经核定的投资概算。要按工程进度、合同约定等及时拨付建设资金，不得违规举债、不得增加政府隐性债务、不得由施工单位垫资建设，确保项目依法合规按期建成，并严格按照有关规定报有关部门验收合格后投入使用，不得擅自改变使用功能和用途。

（三）靖宇县房地产管理中心要通过投资在线审批监管平台如实报送项目开工、建设进度、竣工投用等基本信息，其中项目开工前应按季度报送项目进展情况；项目开工后至竣工投用止，应逐月报送进展情况。我局将采取在线监测、现场核查等方式对项目实施监管，依法处理有关违法违规行为，并按照有关规定向社会公开。

（四）财政、住房城乡建设、自然资源、生态环境、交通、审计、统计等部门要充分发挥职能作用，做好建设过程当中的资金、工程质量、安全生产等监管工作，切实解决项目建设过程中出现的问题，合力推进项目建设。

（五）按照有关法律法规规定，如需对本项目批复文件进行调整的，应及时以书面形式向我局提出调整申请，我局将根据项目具体情况，办理调整手续。本批复文件自印发之日起，2 年内未据此开展施工图设计的，本文件自动失效。
附件：靖宇县城区排水防涝改造项目总投资概算表
靖宇县发展和改革局

   二〇二六年一月二十九日
（此文主动公开）

	抄送：县住房城乡建设局、财政局、自然资源局、生态环境局、交通运输局、审计局、统计局

	靖宇县发展和改革局行政审批办公室    2026年1月29日

[image: image1.png]SR

BBRREEHER

sn . ofe Riecnymn
w v % 8 om0 WAEARE | nonn
o] o s [ N N T T T BT e M
= mse s e
1 Jorgein R 7419 1419 u 28400 | 261232 | 0508
P P s s | o [wwne | men | o
Pl Ayyere mm | o e | oo | Lo
o lomssc o mn | » oum | ome | om
ot st o | o Lisne | owww | au
o oowm won | o i | om | am
PR Py P w05 | n i | gias | su
s lomason swae ws |« .
s lussnoe o ne | o | it
o lownssn P wa | o [a S
T e o wa | o | hoi
PR e wn PPETI I
o s e wo |« ww ¥
e wn s 15 | oim
s s v s | o
6 Jukrmn a5 s | son
o e 0 oo | o
i limngan P s | oo
1o Jiomwan s sos57 | om
0 pomunx 2072 ssn | om
P T s wn | o L [ose | o
P B s oo | o | wnw | s | o
o [ e = o | o oo | wes | oum
o bumaze e imis | o Jomoo | oo | tims

[image: image2.png]BBREEHER

W w nu oo AR o) somu| Lo
wire | wewn | wece | wewn | er | e | me | me | KM
wa P Y P
1265 P P P

2 |nges w011 .11 o Liomoo | s [ oom

P P si16 su1s e Lo [ soe [ om

n |ouxgon 21 i P P P

I oz P o Josoo | oneet | oen

u_|umaiee 601 P P Y P

T 12110 i1 o lomo [ ooz [ onm

g e 203 e Lo [ soonos [ 1o

P ] 208 P N 2w | 1o

s [sswmme 701 7010 X 1 | an

s lwnsin s soa.85

s [ 531 587

s lwneman 205 .05

o P 16126 ey

0 logwmnnn 6.6 681

u_fumsresn w2 w0

P P 10 o1

P ey 5 5t

1 fuereen ot e

15 lisrawie 1m0 136,30

g 02 508,02

oo cespase w0 e

s Jwmes w1 %0 e | mo [ | om

P P . .3 P I T

[image: image3.png]BBRREER

o
e W ww oo AR Go) P
5 - W
wRTH | aewn | werw | ween | e | e | me | me | EM
0 459,15 w015 P P P
51 51 s P Y P
s 21815 215 o Lo [ osm [ pom
s lnmnms .1 wn P Y T
s lsa—quans % P P Y P
s [ssmunm a0 wor e oo [ omno [ o
P Py w15 215 P P P
Pl 05 600 mns | oan
it 1257750 L5750 54
5 X P
1 lwemawan o0 | 1s0.00
2 |waragsn s | e
3 |womunmrnsin sew | s
1+ |runenunse s | oiem
s lwmmiie e 2
s leite wsso | wso Juwumine
1 lermame s 1514 [t mom ot oo
P P mie | ssie lerwemen sn o
o lswsnsosrawn we | e
1o [rnume wn | wm
u lpsnsmse mo | s
1 larmes 50 5
1 Lxrane 15.00 15.00
u [raseann om | om leraeme s T
m-mp it T Y o1

[image: image4.png]BEREERER

0 g

O RRNG) [ETITTYEIN T .
warn | wewn | wwcw | vemn | ov | w | wm | mw |
Y R T e
« 0w | w0 =
»'», ‘ﬁv 2142.35 14719.85
e
in IR RN RLE
1uns, s

1